Právo odpovídající věcnému břemeni — služebností se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu ve výši

200 Kč za každý i započatý běžný metr vedení veřejné sítě elektronických komunikací + zákonná sazba

DPH. Celková náhrada za 13 231,56 bm vedení sítě elektronických komunikací činí 2 646 400 Kč

(slovy: dva miliony šest set čtyřicet šest tisíc čtyři sta korun českých) + zákonná sazba DPH.

2. Úhradu za zřízení věcného břemene — služebností dle čl. HI. odst. 1.tét0 smlouvy uhradí oprávněný na základě

vystavené zálohové faktury s 60 denní splatností, běžící ode dne jejího doručení oprávněnému, na účet